

AMBROTRÆRUP HOLDING ApS

Hoedvej 36, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 41 33 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

Kristen Trærup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMBROTRÆRUP HOLDING ApS Hoedvej 36 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 41 33 71
	Stiftet: 13. marts 2006
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristen Schmidt Trærup, Hoedvej 36, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.049	-3.025
Andre finansielle indtægter	130.647	110.080
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.571</u>	<u>-32.748</u>
Resultat før skat	122.027	74.307
Skat af årets resultat	<u>-26.862</u>	<u>-10.428</u>
Årets resultat	<u>95.165</u>	<u>63.879</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>95.165</u>	<u>63.879</u>
Disponeret i alt	<u>95.165</u>	<u>63.879</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	60.706	220.678
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.706	220.678
Anlægsaktiver i alt	60.706	220.678
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	114.808	703
Tilgodehavender i alt	114.808	703
Likvide beholdninger	168.614	31.928
Omsætningsaktiver i alt	283.422	32.631
Aktiver i alt	344.128	253.309

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	210.545	115.380
Egenkapital i alt	<u>335.545</u>	<u>240.380</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	6.083	10.428
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.583</u>	<u>12.929</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.583</u>	<u>12.929</u>
Passiver i alt	<u>344.128</u>	<u>253.309</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	51.501	176.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.879	63.879
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	115.380	240.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.165	95.165
	125.000	210.545	335.545

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	197.052	265.007
Tilgang i årets løb	149.988	40.581
Afgang i årets løb	-304.477	-108.536
Kostpris 31. december 2020	<u>42.563</u>	<u>197.052</u>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2020	23.626	-50.512
Årets op-/ nedskrivninger	-5.483	74.138
Op-/nedskrivninger 31. december 2020	<u>18.143</u>	<u>23.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>60.706</u>	<u>220.678</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
